
Tofterup Lækagesporing ApS

CVR-nr.: 44119978

Lærkevej 10
7200 Grindsted

Årsrapport
12. juni 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Lars Brorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tofterup Lækagesporing ApS
Lærkevej 10
7200 Grindsted
e-mailadresse: agerbaek-smede@otulook.dk
CVR-nr.: 44119978
Regnskabsår: 12/06/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med lækagesporing, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2023/2024:

Årets resultat udgør kr. - 9.132, hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 31.396 og en egenkapital på kr. 30.868.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 12. jun. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.772
Resultat af ordinær primær drift		-11.772
Ordinært resultat før skat		-11.772
Skat af årets resultat	1	2.640
Årets resultat		-9.132
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.132
I alt		-9.132

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre tilgodehavender		kr. 5.818
Tilgodehavender i alt		5.818
Likvide beholdninger		25.578
Omsætningsaktiver i alt		31.396
AKTIVER I ALT		31.396

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-9.132
Egenkapital i alt		30.868
Skyldig selskabsskat		528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528
Gældsforpligtelser i alt		528
PASSIVER I ALT		31.396

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Aktuel skat	528
Ændring af udskudt skat	-3.168
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-2.640</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0